
_______________________________________________________________________________________ 
 

Bajova 2, 81250 Cetinje, Crna Gora 
Tel/fax: +382 41 231 755; +382 41 231 142 

e-mail: kabinet@cetinje.me 
www.cetinje.me 

 

  

 

 
VÜÇt ZÉÜt 

cÜ|}xáàÉÇ|vtVxà|Ç}x 
     
 Cetinje, 19. 06. 2019. godine 
     Broj: 01-404/19-1015/8 

  

 

Na osnovu člana 55 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 

42/17),  Prijestonica Cetinje, vrši 

 

 

                                         

IZMJENU BR. 1 

TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

ZA OTVORENI POSTUPAK JAVNE NABAVKE ZA NABAVKU ROBA -   
NABAVKA VOZILA ZA POSEBNE NAMJENE 

 
 

 
 

U tenderskoj dokumentaciji br. 01-09OT/19 od 04.06.2019. godine u dijelu koji se odnosi na : 

XIII Vrijeme i mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda, koji je glasio:  

 

“ Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem: 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 08:00 do 14:00 sati, zaključno sa danom  27. 6. 2019. 

godine do 14:00 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Baja Pivljanina br. 2. Cetinje (Građanski 

biro) 

 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Baja Pivljanina br. 2. Cetinje (Građanski 

biro). 

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 

priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 27.6.2019. 

godine u 14:30 sati, u prostorijama Prijestonice Cetinje na adresi Baja Pivljanina br. 2 (Sala za 

sastanke). “ 



_______________________________________________________________________________________ 
 

Bajova 2, 81250 Cetinje, Crna Gora 
Tel/fax: +382 41 231 755; +382 41 231 142 

e-mail: kabinet@cetinje.me 
www.cetinje.me 

 

Vrši se izmjena i sada glasi:  

 
“ Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem: 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 08:00 do 14:00 sati, zaključno sa danom  2.7.2019. godine 

do 14:00 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Baja Pivljanina br. 2. Cetinje (Građanski 

biro) 

 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Baja Pivljanina br. 2. Cetinje (Građanski 

biro). 

 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 

priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 2.7.2019. godine 

u 14:30 sati, u prostorijama Prijestonice Cetinje na adresi Baja Pivljanina br. 2 (Sala za 

sastanke). “ 

 
 

 

 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda: 

 
Marko Brnović, s.r.  

Dragutin Vuksanović, s.r. 

Milovan Marković, s.r.  

Milica Krstićević, s.r. 

Milica Jablan, s.r.        

 

                           

 
 


